

Ansökan om föreningsbidrag för verksamhetsåret 2020

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Norra Järva Scoutkår

Föreningens organisationsnummer

802429-4350

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**Namn** Jon Karlfeldt**Telefonnummer** 0701-106336**Mailadress** jon@norrajarva.se**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** c/o Petter Blomberg, Sorögatan 15**Postnummer** 164 41**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

432049-5

Antal medlemmar i föreningen

65

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

57

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Norra Järva Scoutkår bedriver sedan lång tid verksamhet för barn och ungdomar i åldern 8-25 år. Detta är i linje med Scouternas program, som omfattar just detta åldersspann. Under de senaste åren har vi dock märkt ett ökande intresse hos yngre barn att också få vara med i Scouterna, något som inte är möjligt inom ramen för den ordinarie verksamheten.

Det finns dock ett koncept, kallat familjescouting, som möjliggör för yngre barn att också ta del av scouting, i en anpassad form. Det handlar alltså inte om reguljär scoutverksamhet, utan om ett särskilt upplägg som skiljer sig från vanlig scouting, så som den bedrivs för 8-25-åringar, på flera sätt. De tydligaste skillnaderna är att man deltar tillsammans med en vuxen, och att formerna är friare än inom den vanliga verksamheten. Familjescoutingen är också mer öppen, på så vis att det är lättare att delta vid enstaka tillfällen för den som vill det, snarare än att komma varje vecka under en hel termin. Verksamheten blir därmed tillgänglig för en bredare krets.

Inför 2019 beviljades Norra Järva Scoutkår bidrag av stadsdelsnämnden för att starta upp familjescouting. Planen var att starta verksamheten under vårterminen, men på grund av personliga omständigheter i ledargruppen behövde starten skjutas upp med ett halvår. Under höstterminen har verksamheten bedrivits framgångsrikt, och scoutkåren vill fortsätta satsningen.

Verksamheten kommer att bedrivas i form av minst åtta sammankomster per termin, med olika teman varje gång. Varje tillfälle varar i tre timmar, och barnen får då under lekfulla former lära känna både naturen, samhället, världen och sig själva, och lära sig nyttiga färdigheter. Exempel på teman under hösten 2019 var hitta i naturen, djurliv, första hjälpen och matlagning i skogen. Vårens första träff, som redan ägt rum, hade tema hantverk och knopar. Därutöver kommer en hajk/övernattning genomföras varje termin, och alla som deltagit minst en gång under våren erbjuds också att anmäla sig till kårens gemensamma sommarläger som i år hålls i Skåne.

Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Målgruppen är barn under åtta år – i första hand 5-7-åringar, men även yngre – som är nyfikna på naturen, som vill lära sig nya saker under lustfyllda former tillsammans med andra barn och som vill vara med och göra något bra för samhället. Avsikten är att fortsätta kårens tradition av att ha en blandad medlemskår, med boende i både Kista, Husby och Akalla, med barn från såväl radhus- som miljonprogramsfamiljer, och med en stor bredd av olika bakgrunder, för att därigenom kunna fortsätta bidra till minskad segregation i stadsdelen och ökad förståelse för andra bakgrunder, kulturer och livsomständigheter än de egna.

Vi kommer inledningsvis ha kapacitet att ta emot upp till 20 barn med medföljande vuxen per tillfälle, men om vi lyckas rekrytera fler ledare är avsikten att höja gränsen till 30. Det kommer vara möjligt att delta vid enstaka tillfällen, eller följa verksamheten under en hel termin.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Redan idag kan scoutkåren hittas genom Scouternas nationella webbplats (för den som är intresserad av scouting och vill hitta närmaste kår), och vi har information om verksamheten på vår scoutstuga på Husby Gård, som är synlig för dem som passerar förbi. Vi sprider också sedan tidigare information om familjescoutingen till våra äldre medlemmar, varav många har yngre syskon, och det är vanligt förekommande att våra medlemmar bjuder in kompisar att delta.

Utöver detta avser vi att komplettera med följande informationsinsatser under 2020:

- Affischering på skolor i Kista, Husby och Akalla som har årskurserna F-1
- Erbjudande till skolorna om besök för att berätta om verksamheten (har genomförts förr för äldre åldersgrupper)
- Annonsering på Facebook (riktad till föräldrar, inte barnen själva)

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start 2020-01-26

Slut 2020-12-06

Var ska verksamheten äga rum?

I huvudsak i och omkring scoutkårens lokal på Husby Gård. Till detta kan komma dagsutflykter till, samt övernattnings- och läger på, annan plats.

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Scouternas verksamhetsidé är att ge barn, ungdomar och vuxna i hela samhället möjlighet till en utvecklande och rolig fritid full av äventyr och gemenskap. Visionen är "Unga som gör världen bättre", och genom scoutmetoden lär vi barn och ungdomar att ta ansvar för såväl sig själva som sin omvärld. Friluftslivet är en viktig del av verksamheten, och principen om vårt gemensamma ansvar för natur och miljö genomsyrar den.

Den del av verksamheten som vi söker bidrag för här möter en målgrupp på ett sätt som inte annan verksamhet gör. Familjescouting öppnar upp för yngre barn, som ännu inte kan delta i den ordinarie verksamheten, att stifta bekanskap med scouting, och därmed erbjuda en rolig, lärorik och utvecklande helgaktivitet för barn under åtta år. De mer öppna formerna jämfört med ordinarie scoutverksamhet gör det också lättare för fler att ta del av verksamheten. Genom att vuxna också deltar främjas även deras intresse för bland annat friluftsliv, och scouternas värderingar kring inkludering, likabehandling, demokrati, hållbarhet och gemensamt ansvar för samhället förmedlas också till dem, något vi tror kan ha positiva effekter även utanför vår verksamhet.

Det bidrag som stadsdelsnämnden beviljade 2019 gjorde det möjligt för oss att starta upp verksamheten, och vi har redan nu förmågan att, om nödvändigt, driva den vidare utan ytterligare bidrag. Med ett bidrag även i år, motsvarande det belopp som återbetalas av 2019 års bidrag (pga den försenade starten av satsningen), skulle vi dock ha möjlighet att höja kvaliteten i verksamheten ytterligare, samt även i år kunna erbjuda avgiftsfritt deltagande. Detta skulle ytterligare förstärka ovannämnda mervärden och göra verksamheten tillgänglig för fler.

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

För 2019 beviljades scoutkåren 60 tkr i bidrag från stadsdelsnämnden för att starta upp familjescoutingverksamheten och driva den, utan deltagaravgift, under ett år. Eftersom starten fördröjdes till höstterminen (se ovan), och vi därmed endast bedrev hälften så mycket verksamhet som vi beviljats bidrag för, såg vi till att endast förbruka halva bidraget, och kommer återbetala resten. Vi söker nu motsvarande belopp, dvs 30 tkr, för 2020 utifrån en avsikt att fullfölja den ursprungligen planerade satsningen. Då vi under 2019 lyckats göra en del nödvändiga investeringar till en lägre kostnad än förväntat kommer vi, om detta bidrag beviljas, kunna bedriva verksamheten avgiftsfritt under hela 2020 och inte bara under vårterminen.

För att erbjuda bra verksamhet för yngre barn återstår fortfarande visst behov av att köpa in ny utrustning och göra vissa mindre anpassningar i lokalen. För att kunna öppna upp verksamheten för fler deltagare behöver också fler ledare rekryteras och utbildas. Vi har även kostnader för förbrukningsmateriel i verksamheten. En del av förra årets bidrag gick till att köpa in scoutskjortor för utlån till deltagarna, något som varit väldigt uppskattat, och vi vill nu komplettera med fler sådana, så att det räcker för ett högre deltagarantal. Då vi vill att verksamheten ska vara avgiftsfri under 2020 uppstår en kostnad för deltagarnas medlemskap i Scouternas distrikts- och riksorganisationer (för att

deltagarna ska omfattas av försäkring mm). Slutligen finns mindre poster för marknadsföring och övriga utgifter.

Utgift	Budget, tkr
Utrustning	4
Anpassning av lokaler	2
Ledarförsörjning	3
Marknadsföring	1
Förbrukningsmateriel	5
Medlemsavgift	11
Skjortor	2,5
Övrigt	1,5
Summa	30

Not: De bidrag som scoutkåren erhåller från idrottsnämnden omfattar överhuvudtaget inte verksamhet för barn under 7 år. Eftersom familjescoutingen till följd av de yngre barnens annorlunda behov är upplagd med ett mindre antal, men längre, sammankomster än övrig verksamhet kan kåren inte heller få några bidrag från idrottsnämnden för de sjuåringar som deltar i familjescoutingverksamheten, då ingen av dessa förväntas uppnå det bidragets krav på minst 15 deltagartillfällen under året (det räcker med frånvaro ett möte per termin för att inte nå den nivån).

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

- Nej
 Ja

Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Om bidrag endast skulle beviljas för del av de sökta kostnaderna behöver vi sannolikt ta ut en viss deltagaravgift istället för att erbjuda verksamheten avgiftsfritt under 2020. Det skulle dock i så fall röra sig om en reducerad avgift.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

- Nej
 Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.
Max 150 tecken.

Kåren mottar generella, obundna bidrag från andra instanser, samt bidrag från idrottsnämnden för sin verksamhet för äldre barn. Inga andra medel har dock sökts för familjescoutingverksamheten.



Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Peble

Underskrift ordförande/firmatecknare

Petter Blomberg

Namnförtydligande

Kista 2020-02-09

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning Bidrag till föreningar Box 7049 164 07 Kista
--